全Ｌ協保安・業務Ｇ７第１２１号
令和７年９月１７日

正会員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

令和６年度「燃焼器具交換・安全機器普及状況等調査報告書」調査結果について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご報告）

標記につきまして、令和７年３月末現在の調査結果を別紙のとおり取りまとめましたのでご報告いたします。
ＬＰガス販売事業所及び各都道府県協会におかれましては、調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。
令和６年はＣＯ中毒事故が６件（うち１件酸欠）発生いたしました。ＣＯ中毒事故防止に向けて、業務用厨房施設への周知活動の強化とガス警報器の設置促進にご尽力いただけますようお願い申し上げます。
つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また、直接会員におかれましては営業所等に対し、本調査報告をご周知いただきますようお願いいたします。

【添付資料】
　別紙：燃焼器具交換・安全機器普及状況等調査報告書

以　上
発信手段：Ｅメール
担当：保安・業務グループ　瀬谷、北邨、國坂